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OTHET O PUHAHCOBOM MNMONOXEHUN
NO COCTOAHMIO HA 31 MAPTA 2025 rOA

AKTUBbI
Honrocpoytbie akTUBbI

OCHOBHblE CPeACTBa NO OCTATOYHO CTOMMOCTY

AKTVBbI C NPaBOM UCNOSb30BaHUS
ABaHCbI Ha npuobpeTeHne BHEOBOPOTHDLIX
aKTUBOB

MHBECTULMOHHOE UMYLLIECTBO
HeMmaTtepuanbHble akTuBbl MO OCTATOYHOW
CTOAMOCTU

Mpoune gonrocpodHble hUHaAHCOBbLIE aKTUBbI
MToro nonrocpoyHbix aKkTMBOB
Tekyuwue aKkTuBbI

3anacobl

Toproeas u npovas feduropckas
3a00/MKEHHOCTD

DeHexHble cpeacrsa

Mpeponnarbl nocTaBLWnKam

UToro kpaTkoCpoO4YHbIX aKTUBOB
UTOro No AKTUBY

NACCHUBBbI

McTouHMKKM COBCTBEHHbIX cpeacTs
YcTaBHbIW kanuTan

HepacnpeaeneHHas npubbinb
PesepBHbiii hoHA

MTOro nCToYHMKOB COOGCTBEHHbIX CPeacTB
HdonrocpouHble 06A3aTenbCTBa
O6nsarenbcTBa no apeHae

OTrnoxeHHble Hanoroeble 06A3aTenLCTBa
UToro gonrocpoyHbix 065a3aTenbLCTB
Tekyuwue obsa3arenbcraa

Toprosas u npovas KpeguTopckas
3a0JPKEHHOCTb

ABaHCbl NONYyYeHHbIe

TekyLas 4acTb apeHabl

HanoroBble 06s3arenscTBa

Pesepsbl nog obssatenscrea

WToro kpaTrkocpouHbIX 06s3aTenLCTB
UTOro no rnAccuBy

1-kB 2025

855 782 131
2 006 620

10 921 358
286 866
341 297

1342
869 339 614

704 947 218
221 469 172

501 004 712
104 476 450
1 5631 897 552
2401 237 166

90 737 651
1708 274 389
1417 235
1800 429 275

1777 817
22 065 352
23843169

363 448 980

1254 881
485 371

208 380 488
3395002

576 964 722

2 401 237 166

28 anpens 2025 .

ThIC.CYyM
2024

862 110 225
1558 762

21118 400
290 626
365 278

1342
885 444 633

588 650 256
165 621 213

342 139 279
46 552 741
1142 963 489
2 028 408 122

90 737 651
1408 951 322
1417 235
1501 106 208

1240172
16 136 851
17 377 023

359 929 379

1310315

511 587

143 813 285

4 360 325

509 924 891

2 028 408 122
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naBHbIV Byxrantep



OTYET O COBOKYNHOM AOXOAE

3A 1 KBAPTAI 2025 roq

Bbipy4ka

CebecrommocTb npogax

BanoBas npuobinb

Pacxopbl Ha peanusauuio
AIMWUHUCTPaTWBHbIE PacXOAbl

Mpoune onepaumoHHble pacxoabl

Mpouyne onepaunoHHbIe AOXOAbI
OnepauuoHHas NpuobbLINb
MpuBbINb/YBLITKM OT KypCOBbLIX Pa3HuL, HETTO
Pacxofbl no npoueHTam

DUHaHCOBLIN 40X0L4

Mpubbinb/ Y6bITOK 40 HaNnoroo6noxenus
Pacxop no Hanory Ha npubbinb

Yuctaa npubbinb /y6bIToK
Mpoynit cOBOKYNHbIA JOXon

Wrtoro coBokynHbii noxon

BazoBas npubkINb Ha akuuio

CpeaHeB3BeLLEHHOE KONNYECTBO aKLWiA B
obpaLlenuu B Wr.

MognucaHo oT umeHu PykoBoacTea

28 anpensa 2025 .

1-kB 2025

822 419 452
(296 829 033)
525 590 419
(106 498 772)
(26 894 501)
(39 602 116)
2688919
355 283 949
(2 602 344)
(111 687)
4975976
357 545 894
(58 222 827)
299 323 067
0

299 323 067
12,14

24 647 557

ThIC.CYM

1-kB 2024

714 488 657
(270 972 952)
443 515 705
(84 169 409)
(22 202 387)
(28 106 981)
2 522 837
311 559 765
1999 184

0

15 945 205
329 504 154
(51 136 583)
278 367 571
0

278 367 571
11,29

24 647 557
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